tuitione suseipientes. cum omnibus ad se pertinentibus plenissimc immunitatis securitate perfrui decernendo iubemu«.

et omnia que illorum dementia sicut in eorum priuilegiis recognouimus pie ordinata et corroborata sunt, nos

quoque cadem pictatc concedimus et corroboramus. et si qua conuulsa sunt in prislinum stalum rcforuiamus. Vnde

et illud quod pie memorie Ctonrad primus romanorum imperator augustus. de nauigio reni in ruram usqw- ad

monasterium religioso abbali Gcroldo concessit. nos ucncrabili abbati Lamberti), suisque in perpetuum successoribus

recognouimus et omnia obstacula per uiolentiam imposita. inisNO tunc temporis comile herimanno. eradicari iussimus

et de cetera liberum esse iter nauigii. non solum usque ad monasterium. sed et ulterius. si cummodum suis

utilitatibus et ecelesie sue perspexerit. iudicio prineipum regni posilo banno preeepimus. et supradicto comiti ad

' cuius comitatum pertinet. hoc inuiolatum conseruare. ad ecelesie beati Lvitgcri utilitatem et nostruin honorem

iniunximus. Ouud ut perpetuum et inconuulsum omnibus seculis ad gloriam dei et nostram salutem permaneal.

manu propria roborantes. sigilli nostri impressionc connrmari iussimus. Huius rei testes sunt. Arnoldus coloniensis

' Cine gleiche Seftäriann.jSbuUe crlbeilie Victor IV. d. d. Crcmone, V. Ida« MaU, MCLXI. nnb 3nnb«»>l m - d - d - Laterani.

IUI. non«» Aprilia, MCCVU. bie Citenamen in bor borftebenben mcbt überall richtig erfahrnen, fc folgen Re biet, wie fie

in ben jefc t erwäbnten SeftatigungabuUen lauten. Ecclesiam iu Tuillo, »aide, Bürge, Zundorp, l'nna, Heringen ,
Boine, Gl»d-

buch, Hillen, Oetterueldc, Miirlnrl, Affolterbach, Burlo. Herebedde, Sporchioel, Botlurp, Weniger«, Wattenscheide, Birlioe,

Hunickirca, Viachc, Kersepu, MurltohuscD, Vlndensr, Pe»tcn»icb. Eschwilrc. Anrudc, Burgele. Bucbeiin. Lelcbllnga et Vcoc.

Sagt, übrigen« »r. 153.
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archiepiscopus. Wernerus monastcriensis cpiscopus. Heinrieus comes de gelrc. Heinrieus comes de Limbvrch.

Adolfus aduocatus ecclesie. et Everardus filius eins. Ruotbertus comes de lurenburch. Godefridus et hcrimannus de

etliche.

Signuni doinni Cuonradi romanoruiu regia aecundi. Ego Arnoldus canecllariua uicc Heinrici Mogunlini archie-

piscopi et arcbicancellarii recognoui. Data XVI. kalcndas nouembris. Anno dorainice inearontionis. M.C.Xl ..\ II.

Indictioie X. Kegnante Cvunrado romanoram rege secundo. Ann« regni eius X. Actum Xiumago felialer Amen.

3.">9. (Jrjbifdiof 9lrno(b I. von SMn befunbet, baß fein Slnveroanbter, SBaffer ron £enaebad), ben